
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhimi në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: Salla C1

Data e provimit: 26/07/2024

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000002 Armend (Sani) Krasniqi M

2 000003 Elona (Avni) Mulaj F

3 000004 Florent (Metë) Shala M

4 000005 Erion (Isa) Lokaj M

5 000006 Jona (Dedë) Krasniqi F

6 000007 Endrit (Mehmet) Tahiri M

7 000008 Yll (Ajdin) Daci M

8 000009 Ermal (Nazif) Bajramaj M

9 000010 Vesa (Pleurat) Mustafa F

10 000011 Blerta (Ekrem) Radoniqi F

11 000013 Mirlinda (Nazmi) Krasniqi F

12 000014 Besarta (Adem) Ahmetoglu F

13 000015 Lena  (Armend) Shala F

14 000016 Klea (Bekim) Kastrati F

15 000017 Albenita (Bashkim) Zeqiraj F

16 000018 Leonita (Visar ) Dinaj F

17 000019 Rinesa (Fasqet) Krasniqi F

18 000020 Viona (Valdet ) Agusholli F

19 000021 Shaban (Bekim) Muharremaj M

20 000022 Mimoza (Zef ) Krasniqi F

21 000023 Albiona  (Dem) Nikq F

22 000024 Xheneta (Sefedin) Shala F

23 000025 Besjana (Besim) Fazlijaj F

24 000026 Enis (Armend) Delijaj M

25 000028 Andi (Arian) Tafili M

26 000030 Arbin (Tahir) Zogu M

27 000031 Altin (Osman) Kurpalaj M
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28 000032 Shpati (Besnik) Devolli M

29 000033 Granit (Gëzim) Kelmendi M

30 000034 Ideal (Nezir) Idrizaj M

31 000035 Imer (Ahmet) Turkaj M

32 000036 Drin  (Sami) Ademaj M

33 000037 Agnesa (Skender) Berisha F
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